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Aubrey Organics (USA);

   Proteinrik, nærende, fuktende og styrkende, for alle hårtyper.   

Hårpleieproduktene fra Aubrey Organics respekterer de finstilte biologiske prosessene i
hodebunnen og i hårrøttene og forstyrrer derfor ikke kroppens egen balanse. Det er kun brukt
vegetabilske ingredienser – helt uten spor av mineraloljer, sulfater eller andre syntetiske stoffer.
De aktive planteekstraktene er varsomt utvunnet fra økologisk dyrkede urter og planter og er nøye
utvalgt for å gi håret både pleie og glans.

   Hårsjampoene fra Aubrey Organics vasker mildt og skånsomt og er drøye i bruk. De inneholder
kun vegetabilske såpestoffer som lett skylles ut og som er biologisk nedbrytbare. Du sparer
miljøet ved at du bruker kortere tid på å skylle håret og dermed også mindre varmt vann.  

Hårsjampo GPB (Glycogen Protein Balancing Shampoo) passer som universalsjampo for alle
hårtyper. Den har en behagelig duft og er like velegnet for både kvinner og menn. Hårsjampo
GPB inneholder to typer protein – fra melk og økologisk soya – og virker styrkende og
reparerende på hårfibrene. Sjampoen gir næring og fuktighet og forbedrer hårstrukturen med
blant annet økologisk aloe vera og sheasmør. Håret blir glansfullt og mykt. 

   Kombiner gjerne denne sjampoen med Hårbalsam GPB (Glycogen Protein Balancing
Conditioner) etterpå. 

   De to GPB-hårpleieproduktene er bestselgerne hos Aubrey Organics – helt siden starten i
1967. 

 Innhold:   

   Ren økologisk aloe vera (Aloe barbadensis), deionisert vann, kokossåpe med quillaya bark
(saponin), hydrolysert soyaprotein fra ikke-genmodifiserte soyabønner, carrageenan, sheasmør
(Butyrospermum parkii), lactalbumin (melkeprotein), nattlysolje (Oenothera biennis), jojobaolje
(Buxus chinensis), balsamolje, rosmarinolje (Rosmarinus officinalis), grapefruktkjerneekstrakt
(Citrus grandis), vitamin A, vitamin C, vitamin E. 

 Bruksveiledning:   

   Rist flasken godt før bruk. Påfør en liten mengde GPB Hårsjampo i vått hår, masser den godt
inn og skyll av. Gjenta om ønskelig. Følg gjerne opp med AUBREY Hårbalsam GPB etterpå. 

 Litt om Aubrey Organics   
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   Aubrey Organics ble grunnlagt av Aubrey Hampton i 1967 i New York City, USA. Han var den
første i verden som utviklet hud- og hårpleieprodukter med kokosfettsyrer som basis, han var
også den første som tok i bruk jojobaolje, nattlysolje, villroseolje (Rosa mosqueta) og grønn te-
ekstrakt i sine naturlige produkter. Siden starten har han utviklet over 200 hårpleie-, hudpleie- og
sminkeprodukter. Alle produktene blir fortsatt framstilt av kun de ypperste av naturens egne
råvarer, fra økologiske planter, urter og naturlige vitaminer – uten bruk av syntetiske
konserveringsmidler, uten parabener, uten mineraloljer, uten kunstig farge eller kunstig aroma av
noe slag. Aubrey Hampton har formulert sitt eget, naturlige konserveringsmiddel, som består av
grapefruktkjerneekstrakt beriket med vitamin A, C og E. Produktene blir selvsagt ikke testet på
dyr.  

  Fytokjemikeren og urtespesialisten Aubrey Hampton ble utnevnt til økologisk professor i 1994.
Han fortsetter med å utvikle stadig flere nye og spennende produkter – blant annet har han nylig
laget sminkeprodukter av naturlige, spiselige ingredienser.  

  Aubrey Organics blander alle produktene sine for hånd, i små partier av gangen, for å sikre at
kvaliteten skal bli så god som mulig. Kvalitetskontrollen blir også foretatt av mennesker – ikke av
maskiner.  

  Miljøbevisstheten hos Aubrey Organics er også høy – med både skånsom produksjon av
innholdet, resirkulerbar emballasje og til og med miljøvennlig skrift på produktene (laget av soya).  

 Aubrey Organics-produktene er anerkjente både for sin høye kvalitet og for sine gunstige priser
og er til salgs i stort sett alle helsekostbutikker i både USA og Canada, dessuten eksporteres
produktene til flere land i Sør-Amerika, Asia og Europa. Nå er de også heldigvis kommet hit til
Norge.  
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